tercia parte illustrissimo domino duci austrie. pro alia tercia parte 

massarie brugiarum. pro alia vero tercia parte spectatis dominis pa

tribus communis, de qua dare ipsis patribus communis noticiam mas- 

sarius teneatur, statuentes preterea et volentes quod si aliqua ratione 

vel causa vel aliqua euidenti coniectura suspicio esset ab aliquo non 

fuisse exhibitas rationes veras, tali casu liceat predietis tribus mas

sario et mercatori et tercierio eligendis ut supra reuidere manualia in 

quibus carrigationes et discarrigationes ille de quibus suspicio esset 

notare solet, et possint etiam renitentes et ostendere manualia recu

santes cogere cum iuramento et sub penis et aliis remediis oportunis 

ostendere manualia sua predietis tribus, ne massaria per alicuius 

versutiam suo debito defraudetur, sed potius quod ad communem uti

litatem contribuitur ab omnibus equaliter prestetur. in reliquis autem 

nichil de prioribus concessionibus aut probatis consuetudinibus inno- 

uantes. in quorum fidem presentes fieri iussimus sigillique nostri 

impressione muniri.

Stephanus de bracellis cancellarius.

Sic subscriptum.

■ Colacionata ad originales literas per me P. Luchemant. Item adhuc sic 

gallice subscriptum: Collationnée ceste coppie en|l’&bsence de partie à 

l’originale lettre qui est en parchemiri séellée én placcat. et le séel 

froschié. et concorde à l’originale, par nous Richard de la Cliapelle.

J. de Cauwenberghe.

Et ego Sigerus S’Hertoghen notarius per catholice maiestatis consilium 

curie brabantie admissus precedentem copiam cum alia copia auctentica 

diligenter collatione prehabita concordantem signaui in fidem eiusdem.

S. S'Hertoglien notarius signauit.

( 457 )

DOCUMENTO CXLVII.

Una istrument faict et signé par Ienard hughe notaire à bruges. contenant cer- • 

taine condempnation faicte en la personne de Ienard gentil refusant payer le 

droict de la massarie de ladicte nation. et fut condempné en cent ducatz 

d’or en or à applicquier et estre payé selon le contenti desdietz priuiléges 

de la massarie. en date du mi jour de jenuier l’an mil cincq cens et ung.

1501, i gennaio 

(Cod. cit. fol. 65)
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(  4 5 8  )

Nuovi privilegi conceduti ai genovesi dal re dì Castiglia Filippo IV il Bello,

Conle di Fiandra.

1501, aprile 

(Cod. cit. fol. 17)

Philippe par la gràce de dieu arcliiduc d’austrice. due de bour

goingne de lothier de brabant etc. Sauoir faisons à tous présen’s et